370 Romani Pontifices facicndae, seu renovandae, nullius sint roboris, ct mor^tiZTZ * dem Ministrorum, Superiorurn, Officialium, et atio^T^JT^^ tionis officiorum, quae obtinet, ac inhabilitatis ad il|a Pi ' pri* obtinenda poenam, quae ab alio, quam a Nobis, vel a RoLTd^^ tcmpore existente rcmitti non possit, incurrat eo7pSo ^****» § 13 Decernentes praesentes litcras perpetuo validas * stere, et fore, ac ab omnibus, et singulis, ad quos solc at L t r?"* * vari dcbcre, sicque nostrac ^^ILlC^S^^ Jtolid Auditorcs, ac SauCac R„7a'„le tcfc s ae Zl^T Ap* Legatos, subla.a eis, cl corum cuilibct quwis aWcr h,d t ' T° * -audi facullate, e. auc.oritate, iudicari, ,Te imri d ^^^4 riL «T § 14. Non obstantibus, etc. [Bull. Rom., tom. 5, III, p. 85-S8J. 193. Paulus V, const. Inter caetera, 30 dec. ,605. onml^rp^iclt SudTcul Pn> °IM SUi ™nere ** ad temporalis Sanctae R 1 p P^cpuum censemus obtincrc, quod Atqueideo NosZ^.T nCC'eS'ae diti0m"S conscrvationcm pertineL ob causan p^Znc^lT ^*115 Praedecessor' *• nostrishanc custodire, sc7c h „ • ™ ^0" S0'Um ''Psi invio,ate curabimus § I Dudu m «L • i S cPerPetU° °bservari debere statucmus. nostro cdit^ u r 2 .t'" rCCOrdatio™ «o Papa V Praedecessore Dd, ad perpetuam '1 ™ ^**' P,US EoiscoPus servus scrvorum ."risdiclio^em tSK^1'1?'' Ve'Uti 0Rtima' et ad conservandam S. R. E Wta fuit ab iis qui eid P P C sa,utaris' approbata, confirmata, et innonostris Greeorio Ylii iS °,,V succcssc™"t rec. mem. Pracdecessoribus § 3. qTS f S?t0 V'2 Gree°ri0 XIV, 3 IniIOCCntio UU ^inalium consilio e »«. ?UOrUm tunc Sa,,ctac Romanac Ecclcsiac G* fuis«. et prohiberi omn CC,3ravit' eadcm Constitutione prohibitam Civitatum, Terrarum OnnM C quamcumciuc infcuclationcm, ac alicnationcm iuatn unmediate subiectn Um' Ct ,ocorum Sedl" Apostdlicae tam mcdiaic orum; non solum ne fiat, ncvc attentetur post corum 'ct. n. 142,- !^■?^*,'•*,, 1 • Cf. N. 168- * * C< N- 17J. /?<7/«fl/// Pontifices 371 u em scd ctiam antcquam dictac Civitates, Tcrrac, Oppida, et loca deVOfIU(IIOclcvolvantur, ac omnem, ct quamcumquc in perpetuum, vel ad tempus practa a ^ ac extcnsionern, infcudationum, investiturnrum, ct concessio^de dictis Civitatibus, Tcrris, Oppidis, et locis nondum finitarum, quouc incorporationem, quoad effectum impedicndae infeudationis, alicnaImI ororogatfonis, et extenslonls buiusmodi non a die eorum devolutio,0nlSed a die ipsitis Constitutionis, ctiam antequam illa devolvantur, ipso iurc cum omnibus clausulis, et decretis in praedicta Constitutione contcntis, Camene et SccJi Apostolicae factam censeri, adiccto etiam decreto, et declaratione, ut promissio, et iuramentum praestitum, et praestandum, de servanda eiusdem Pii praedecessoris pracfati Constitutione per ipsum Innocentium, et Successores suos Romanos Pontifices, ac praedictos S. R. E. Cardinalcs intelligatur de ipsa Pii V Praedecessoris Constitutione pcr eum, ut supra declarata, et secundum huiusmodi dcclarationem eamdem Constitutioncm ad unguem, ct inviolabiliter observari oportere, ac debere, sicuti etiam se servaturum esse promisit, ac sancte, et solemni more iuravit, prout in eiusdem Innocentii Praedecessoris, sub dat. pridie nonas Novembris Pontificatus sui anno primo, expeditis literis latius continetur. § 4. Et novissime a Clemente VIII iuxta eamdem Innocentii IX declarationem, confirmata, approbata, et innovata fuit. 5 § 5. Quare Nos cum primum ad Apostolicae dignitatis gradum Divina providcntia vocati sumus, id ipsum ad cxequcndum nostri pastoralis officii dcbitum praecipue pertinere existimantes, praeinsertas Pii Praedecessoris literas, ac omnia in eis contenta, ctiam iuxta declarationem praedictam per ipsum Innocentium Praedecessorem factam, ac desuper confcctarum litcrarum continentiam, et tenorem, quem pariter praesentibus haberi volumus pro expresso, ac ad vcrbum inserto, auctoritate ApOstoIica tenore praesentium comprobatnus, confirmamus, et innovamus, easque firmiter, inviolate, ac iuxta declarationem praedictam Nos similitcr servaturos esse promittimus, et iuramus, atque pcr eos, ad quos spectat, parilcr pcrpetuo observari praccipimus, et mandamus. § 6. Nulli ergo, etc. (BiilL Rom., tom. 5, III, p. 177, 178]. 194. Paulus V. const. Romanus Pontifex, I sept. 1606. Romanus Pontifex ea interdum, quae a Praedecessoribus suis temporum, sanci "" t,Ua,itate id ,unc cxposccnte, providc pro bacrcsum extirpatione ifcsu n0V'S emcrKc"ribus raHonlbus revocat, et immutat, aliaque P" disponit, ct ordinat, prout In Dornino salubriter conspicit expedire. ' Cf. N. ,75.
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    372 Romani Pontifiees § 1. Dum siquidem fel. rec. Pius Papa Quartus Praedecessnr perpetuo valitura Constitutione 1 statuit, ordinavit, et dechrav.T T"51" deinceps in omnibus Christiani Orbis partibus Inquisitores hj\ ° EC tatis tam gencrales, quam in quibusvis Provinciis, Civitatibus O et locis pro tempore deputati particulares, contra omnes^uomm 5 Ordmum etiam exemptorum, et Mendicantium professores el Z v ^ et.am alios